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Oversikt over skogsveger i Oslo 
 
Vi viser til høringen av forslag til oversikt over skogsveger i Oslo. Skiforeningen 
preparerer årlig 2200 km med skiløyper i Oslo og 17 omliggende kommuner. Vi har et 
godt samarbeid og dialog med grunneiere og kommuner i vårt nedslagsfelt.  

 
Skiløyper på lite snø 

Skiforeningen mener i utgangspunktet at det er lite ønskelig med nybygging av veier i 
Marka. Allikevel anerkjenner vi at det er behov for veier og vedlikehold av disse i 
forbindelse med skog- og landbruk. Samtidig har veiene en viktig funksjon for 
friluftslivet hele året. Utenom driftstiden mener vi derfor slike veier bør være til fordel for 
friluftslivet. Veiene kan gi gode muligheter til skiløyper på starten og slutten av 
skisesongen, da de muliggjør preparering på lite snø. Med klimaendringene og økning av 
ekstremvær vil veiene kunne spille en viktig rolle i å sikre skiføret også i snøfattige 
vintre. Skiforeningen ønsker å opprettholde en god dialog med grunneierne om bruk av 
veier til friluftsformål, spesielt skiløyper.  

 
Skogsdrift generelt 

Skiforeningen anerkjenner behovet for skogsdrift og ønsker en god dialog med alle 
skogeierne for å sikre et godt løypetilbud i områder hvor skogen hugges og tømmer 
hentes ut. Der skiløyper blir berørt av driftsområder ønsker vi å finne tilfredsstillende 
alternativer i hogstperioden i samarbeid med grunneier. All skogdrift skal følge 
gjeldende regler, som blant annet også sikrer friluftslivets interesse.  
 
Samtidig ønsker vi å minne om at kommunalt eid skog har til formål å ha areal til 
friluftsaktiviteter for innbyggere, og hensynet til friluftsliv, idrett og naturopplevelse skal 
veie tungt.  



 

 
 

 

Avsluttende kommentar 

Skiforeningen vil ved behov ta stilling til de enkelte vegprosjektene når disse skal 
behandles. 

 

Med vennlig hilsen  

SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME  
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Elisabeth Uhlig-Nordølum 
Fagansvarlig markapolitikk 

 

 

 


